[bookmark: _Toc86411674][bookmark: _Toc86410233]     РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
    КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ
[image: https://upload.wikimedia.org/wikipedia/commons/thumb/2/20/Babynini_rayon_coat.png/96px-Babynini_rayon_coat.png]
[bookmark: _Toc86411675][bookmark: _Toc86410234]АДМИНИСТРАЦИЯ
[bookmark: _Toc86411676][bookmark: _Toc86410235]МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «БАБЫНИНСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«22» октября 2024 г.

	№  656

	О предоставлении субсидии Обществу с ограниченной ответственностью «Студия Соколова»

             На основании Положения  о  порядке  предоставления субсидий   субъектам   малого   и  среднего  предпринимательства  из бюджета муниципального образования муниципальный район «Бабынинский  район» в  рамках реализации  отдельных  мероприятий  муниципальной  программы «Развитие  малого и среднего предпринимательства на территории муниципального  района «Бабынинский район» на 2023-2025 годы», утвержденной  постановлением  администрации  МР «Бабынинский  район» № 363 от 27.06.2022 (в ред. от 16.08.2024 № 494),  решения  конкурсной  комиссии  по  отбору  субъектов  малого и среднего   предпринимательства - получателей субсидий из местного  бюджета  в рамках  реализации  отдельных  мероприятий муниципальной программы «Развитие малого и   среднего   предпринимательства   на  территории  муниципального  района «Бабынинский  район» на 2023-2025 годы»  (Протокол № 1 от  18.10.2024г.),

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

    1.Предоставить Обществу с ограниченной ответственностью «Студия Соколова»  субсидию из средств  районного  бюджета и средств софинансирования из областного бюджета в  рамках реализации мероприятия муниципальной программы   "Развитие   малого  и  среднего предпринимательства  на  территории муниципального района «Бабынинский  район» на 2023-2025 годы»  по мероприятию «Предоставление субсидий субъектам малого и среднего предпринимательства на компенсацию затрат, связанных с приобретением оборудования, используемого при производстве товаров работ, услуг»  на компенсацию части затрат, связанных с возмещением затрат, понесенных организацией на покупку оборудования:
- Мини таль передвижная ОСАLIFT PRO PA - 1000r/n 500/1000кг, 12м; 220в, радиоуправление;
- Установка компрессорная СБ4Ф - 500.LT100 -7.5 квт;
  в размере 163 335,00 (Сто шестьдесят три тысячи триста тридцать пять рублей) руб. 00 коп.
     2.Настоящее постановление  вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте администрации МР «Бабынинский район».
     3.Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации Томашова А.В.

Глава администрации                                                                В.В. Яничев
image1.png